услуги по государственному оборонному заказу 

могут быть установлены Федеральным законом 

от 29 декабря 2012 г. № 275-ФЗ                                 

«О государственном оборонном заказе». 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

1 700 000 (один миллион семьсот тысяч) рублей 

00 копеек. 

Источник финансирования Бюджет муниципального образования 

«Ахтубинский район» (КБК - 200 0113 

04400С0060 243) 

Обоснование начальной (максимальной) 

цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме.